РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.04.2024
	№ 363-п

 Черемхово

	Об изменении состава Межведомственной комиссии по охране труда
Черемховского районного муниципального образования

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 22 февраля 2017 года № 89 «Об утверждении положения о Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образования», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 17 декабря 2015 года № 517 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образования» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Черемховского районного муниципального образования от 17 октября 2016 года № 439, от 7 декабря 2016 года № 514, от 18 января 2017 года № 7, от 8 декабря 2017 года № 738, от 18 октября 2018 года № 597-п, от 16 апреля 2019 года № 206-п, от 7 августа 2019 года № 439-п, от 28 октября 2019 года № 632-п, от 15 января 2020 года № 14-п, от 25 декабря 2020 № 680-п, от 5 июля 2021 года № 330-п, от 15 марта 2023 года № 146-п, от 15 февраля 2024 года № 167-п) следующие изменения:
1.1. вывести из состава Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образования Куклину Юлию Валентиновну – ведущего специалиста Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в г. Черемхово, Черемховском и Аларском районах, г. Свирске;
[bookmark: _GoBack]1.2. ввести в состав Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образования Федощеву Марину Николаевну – начальника Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в г. Черемхово, Черемховском и Аларском районах, г. Свирске.
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):
2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 17 декабря 2015 года № 517 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образования»  информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. настоящее постановление разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района Артёмова Е.А.

Мэр района С.В. Марач
image1.png